^Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области «Борисоглебский дорожный техникум»
(ГБПОУ ВО «БДТ»)

ПРИКАЗ

«02» октября 2018 года № 104-Л С

Среднее профессиональное образование.
Очная форма обучения.

Бюджетная основа.

О зачислении абитуриента на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 2018 г.,
утвержденными директором «12» января 2018 г.

П РИ КАЗЫ ВАЮ :
1. Зачислить с 02 октября 2018 г. в студенты техникума на 1 курс очной формы обучения на

базе основного общего образования на бюджетной основе по программе подготовки
специалистов среднего звена по специальности 08.02.05 «Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов» Ширинкина Евгения Александровича в группу 1511
в связи с наличием вакантного места.

2. На основании аттестата о среднем общем образовании перевести с 02 октября 2018 г.
Ширинкина Евгения Александровича на 2 курс в группу 2511 очной формы обучения на
бюджетной основе по программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 08.02.05 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и
аэродромов».

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (протокол №20 от «02» октября 2018 г.)

ДИРЕКТОР ТЕХНИКУМА С.Р. БЛЕДНЫХ

Копия приказа передана (1 экз.):

Бухгалтерия -

Секретарь учебной части -

Р:\Оосишеп15 апё $еШп§5\Ъск\Мои документы\Очное отделение\2018-2019\3ачисление студентов нового набора